

20-04-20;16:53 ; (株)IHIアグリテック

新鋭 福岡

# 2/ 2

| No.M-20-170                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>御見積書</b>                                                                                           | 見積書No.岡-20-085D                                                                                                         |     |    |                                                                                                       |                                                                                                       |                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>新鋭工業株式会社</b><br><b>福岡支店 御中</b><br>下記の通りお見積もりたいしますので<br>何卒ご用命くださいますようお願い申し上げます。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                       | 2020年4月20日<br><b>株式会社 IHIアグリテック</b><br>環境プロジェクト部 サービスグループ<br>岡山県岡山市東区西大寺新地170番6<br>TEL 086-944-6528<br>FAX 086-942-9030 |     |    |                                                                                                       |                                                                                                       |                                                                                                       |
| 件名: eZ-100 点検・修理<br><div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 10px;"> <div> <b>御見積金額</b><br/> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">¥80,000</div> </div> <div style="text-align: right;"> <table border="1" style="border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: center;">課長</th> <th style="text-align: center;">審査</th> <th style="text-align: center;">作成</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"> <br/>           20/04/20<br/>           若井         </td> <td style="text-align: center;"> <br/>           20/04/20<br/>           若井         </td> <td style="text-align: center;"> <br/>           20/04/20<br/>           富田         </td> </tr> </table> </div> </div> |                                                                                                       | 課長                                                                                                                      | 審査  | 作成 | <br>20/04/20<br>若井 | <br>20/04/20<br>若井 | <br>20/04/20<br>富田 |
| 課長                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 審査                                                                                                    | 作成                                                                                                                      |     |    |                                                                                                       |                                                                                                       |                                                                                                       |
| <br>20/04/20<br>若井                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <br>20/04/20<br>若井 | <br>20/04/20<br>富田                   |     |    |                                                                                                       |                                                                                                       |                                                                                                       |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>           御支払条件 : 貴社慣行払い<br/>           納入場所 : 貴社指定場所<br/>           見積有効期限 : 発行後3ヶ月         </div> <div>           伝票No. : No.05-26249<br/>           受付日 : 2020年4月13日<br/>           貴社名 : 株式会社 フィデスワン 様<br/>           顧客名 : 福岡山王病院 様<br/>           機種名 : eZ-100 / 010012号機 2009年8月製造         </div> </div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |    |                                                                                                       |                                                                                                       |                                                                                                       |
| No                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 品名                                                                                                    | 摘要                                                                                                                      | 個数  | 単位 | 単価                                                                                                    | 見積金額                                                                                                  |                                                                                                       |
| 1-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | コントローラー                                                                                               |                                                                                                                         | 1   | 枚  | 31,000                                                                                                | 31,000                                                                                                |                                                                                                       |
| 1-2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 定期交換部品                                                                                                |                                                                                                                         | 1   | 式  | 44,300                                                                                                | 44,300                                                                                                |                                                                                                       |
| 1-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | リモコン                                                                                                  |                                                                                                                         | 1   | 個  | 7,800                                                                                                 | 7,800                                                                                                 |                                                                                                       |
| ①計                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |    |                                                                                                       | 83,100                                                                                                |                                                                                                       |
| 2-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 部品交換工賃                                                                                                |                                                                                                                         | 0.7 | H  | 9,000                                                                                                 | 6,300                                                                                                 |                                                                                                       |
| 2-2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 内外部点検・調整・運転検査・清掃                                                                                      |                                                                                                                         | 1   | H  | 9,000                                                                                                 | 9,000                                                                                                 |                                                                                                       |
| ②計                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |    |                                                                                                       | 15,300                                                                                                |                                                                                                       |
| 3-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 送料                                                                                                    |                                                                                                                         | 1   | 式  | 1,500                                                                                                 | 1,500                                                                                                 |                                                                                                       |
| 3-2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 作業準備費                                                                                                 |                                                                                                                         | 0.5 | H  | 9,000                                                                                                 | 4,500                                                                                                 |                                                                                                       |
| 3-3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 作業報告書作成費                                                                                              |                                                                                                                         | 1   | 式  | 2,000                                                                                                 | 2,000                                                                                                 |                                                                                                       |
| ③計                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |    |                                                                                                       | 8,000                                                                                                 |                                                                                                       |
| ①②③計                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |    |                                                                                                       | 106,400                                                                                               |                                                                                                       |
| 4-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 値引                                                                                                    |                                                                                                                         |     |    |                                                                                                       | ▲ 6,400                                                                                               |                                                                                                       |
| 同梱品:電源コード                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |    |                                                                                                       |                                                                                                       |                                                                                                       |
| 定価                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |    |                                                                                                       | 合計 100,000                                                                                            |                                                                                                       |
| 仕切価格                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |    |                                                                                                       | ×0.80 80,000                                                                                          |                                                                                                       |
| 備考: 1. 本見積には消費税は含まれておりません。<br>2. 新たに部品の交換が発生した場合は別途お見積もりさせていただきます。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |    |                                                                                                       |                                                                                                       |                                                                                                       |

**発 注 書**

上記見積もり内容にて発注いたします。

5 月 7 日

ご署名

福岡県福岡市東区多の津五丁目11番25号

TEL 092-622-0055 FAX 092-622-0052

新鋭工業株式会社福岡支店

TEL



荷物領収原票

元払

20 年 5 月 12 日

福山通運

お届け先 (092)622-0055  
福岡県福岡市東区  
多の津5-11-25  
新鋭工業株式会社 福岡支店  
井田様

受領印

(086)944-6510  
岡山県岡山市東区  
西大寺新地170番6  
㈱IHIアグリテック  
11

お問い合わせ番号: 77-8338-1955

H3000-067  
eZ-100  
010012号機  
点検・修理完了機  
福岡山王病院様  
㈱フィデスワン様  
修理品管理札No.05-26349  
サービスG 富田



30kg

a 7 7 8 3 3 8 1 9 5 5 0 1 a 発店 517 1個口

ここからはがしてください

※本票の裏面にこの荷札は送り状兼用(領収原票)です

お届け先 (092)622-0055  
福岡県福岡市東区  
多の津5-11-25  
新鋭工業株式会社 福岡支店  
井田様

7-02

様

(086)944-6510  
岡山県岡山市東区  
西大寺新地170番6  
㈱IHIアグリテック  
11

お問い合わせ番号: 77-8338-1955

H3000-067  
eZ-100  
010012号機  
点検・修理完了機  
福岡山王病院様  
㈱フィデスワン様  
修理品管理札No.05-26349  
サービスG 富田



a 7 7 8 3 3 8 1 9 5 5 0 1 a 発店517 No. 8195

1

1 個

荷札 元払

20 年 5 月 12 日

福山通運

# 点検、整備報告書

2020年5月11日

毎々格別のご高配を賜りお礼申し上げます。

株式会社 I H I アグリテック

装置の点検、整備結果につきまして下記にご報告いたします。

|     |   |       |                 |       |                    |
|-----|---|-------|-----------------|-------|--------------------|
| 配布先 |   | 納入先   | 新鋭工業株式会社 福岡支店 様 | 機 種   | e Z-100            |
| 客 先 | 1 |       |                 |       |                    |
| 環営メ | 1 | 代理店名  | 株式会社 フィデスワン 様   | 機 番   | 010012             |
| 環 品 | 1 |       |                 |       |                    |
|     |   | 顧 客 名 | 福岡山王病院 様        | 製造年月日 | 平成 21 (2009) 年 8 月 |
|     |   |       |                 |       |                    |
|     |   | 修 理 者 | 富 田             | アワメータ |                    |
|     |   |       |                 |       |                    |
| 計   | 3 | 返 送 先 | 新鋭工業株式会社 福岡支店 様 | 発 送 日 | 2020 年 5 月 12 日    |

## 点検、処置内容

### [1] 依頼内容・症状と点検結果・処置

(依頼内容・症状) (受取日 2020年4月13日 修理品管理札No.05-26349)

ファンが作動しない。

(点検結果・処置)

1. コントローラーの故障が原因で循環ファンを回転させるDCブローが作動していませんでした。コントローラーの交換を行いました。
  2. 定期交換部品は、フィルター表面にかなりの汚れが見受けられましたが「目詰まり」・「臭い」等は特にありませんでした。  
この状態をご検討して頂き、交換を承りましたので交換しました。
  3. リモコンの新品の注文を頂きましたので、同梱いたします (電池セット済み)
- ### [2] 運転検査
1. 吸引運転作動確認・・・正常  
流量 8.0 L/min オゾン濃度 16 ppm オゾン発生量 16.7 mg/h (規格 15 mg/h)
  2. くん蒸運転作動確認・・・正常  
流量 17.0 L/min オゾン濃度 360 ppm オゾン発生量 790 mg/h (規格 540 mg/h 以上)
  3. 絶縁抵抗・耐電圧試験・・・合格

## その他

附属品； リモコン (新品) ・電源コード

## 交換部品

部品番号

コントローラー

1 枚

定期交換部品

1 式

承認

環境PV室長  
20/05/11  
若井

審査

環境PV室長  
20/05/11  
若井

作成

環境サービス  
20/05/11  
富田